
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 76

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 1 DEL 25-01-2021

OGGETTO: DISTACCO PARZIALE LSU COMUNE DI BORBONA: RIMBORSO
SPESE VIAGGIO 2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2020–2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022 ed i relativi allegati;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto sindacale n. 20 del  01.09.2020 con il quale è stato confermato
Responsabile del Settore Economico Finanziario  il  Dott.  Daniele  Mitolo;

VISTO il Decreto sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato assegnato l’incarico di
direzione  del Settore I – Affari Generali e Personale  alla  Dott.ssa De Alfieri Manuela;

RICHIAMATE le det. n° 45 del 24.06.2020 e n° 61 del 31.08.2020 con le quali , fra le altre,
si impegnavano le somme necessarie per il rimborso spese km per viaggio da e per Borbona,
alla LSU Giacomini Cristina, in  distacco parziale presso il Comune di Amatrice dal
01.07.2020 al 31.10.2020;

VISTO che dai conteggi effettuati risulta che la dipendente è stata presente presso il Comune
di Amatrice per n° 8gg per il mese di luglio, 8gg per il mese di agosto, 7 gg per il mese di
settembre 2020 e 4 gg per il mese di ottobre;

VISTI i seguenti conteggi effettuati facendo riferimento alla tabella del prezzo medio mensile
della benzina disponibile sul sito del Ministero dello Sviluppo Economico:



mese giorni Km/g Km/mese Prezzo
benzina

Rimborso1/5

Luglio 8 60 480 1,403 134,69
Agosto 8 60 480 1,399 134,30
Settembre 7 60 420 1,392 116,93
Ottobre 4 60 240 1,388 66,62

TOTALE DA RIMBORSARE 452,54

RITENUTO  dover rimborsare alla LSU Giacomini Cristina la somma complessiva di €
452,54 utilizzando le risorse  di cui al CAP. 56/1 imp. 244 e 353/2020;

DETERMINA

La premessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1.

Di rimborsare alla LSU Giacomini Cristina la somma complessiva di € 452,54 quale2.
rimborso spese KM effettuate dal mese di luglio al mese di ottobre  2020;

Di utilizzare le risorse di cui al CAP: 56/1 imp. 224 e 353/2020 del redigendo3.
bilancio.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 25-01-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 01-02-2021 REG. 126

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri




